Knemewosa ButasimHa BUKTOpPOBHA

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

258/2024

259/2024

260/2024

OL-05/2024

OL-06/2024

261/2024

262/2024

263/2024

264/2024

265/2024

266/2024

267/2024

268/2024

269/2024

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YO KnemewoBa ButanmHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

000 "Mpod-OueHka"

000 "Mpod-OueHka"

4YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

4YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

4YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

YrO KnemelwoBa ButanmHa
BukToOpoBHa

YMO Knemewosa ButanmHa
BukTOopoBHa

YMO KnemewoBa ButanmHa
BukTopoBHa

YMNO KnemewoBa ButanuHa
BukTopoBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

04.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

28.04.2024

30.04.2024

08.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

05.06.2024

CBepeHun

KnemewoBa ButannHa BuktopoBHa

009699

16.11.2015

OOBbEKT OLeHKHU

XKUNon Aom (HeagBu>XKMMoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBmXnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBMXMOe
NMYyLLLEeCTBO)

>KWION OOM C 3eMeJibHbIM
Y4acTKOM (HepBuXnMoe
MMYyLLLEeCTBO)

KBapTMpa (HeaBMXUMoe
MMYLLECTBO)

YKUNOWN [OM C 3eMeSIbHbIM
Y4acCTKOM (HepBU>XMMoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBXMMOe
MMYyLLLECTBO)

XKNJIOA [IOM (HeaBuXXnumoe
MMYLLECTBO)

rapax (HeaBUXuUMoe
MMYyLLLECTBO)

rapax (HegBuXXnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBmxumoe
MMYLLLEeCTBO)

KBapTupa (HeaBMXuMoe
MMYLLECTBO)

XKWJIO [OM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM (HepBuXnmoe
MMYLLECTBO)

XKWJIO [OM C 3eMeslbHbIM
Yy4aCTKOM (HepBuXmnmoe
MMYLLECTBO)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Клемешова Виталина Викторовна

