

Клемешова Виталина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Клемешова Виталина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009699			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
258/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	01.04.2024	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
259/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	04.04.2024	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
260/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	19.04.2024	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-05/2024	ООО "Проф-Оценка"	22.04.2024	жилой дом с земельным участком (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-06/2024	ООО "Проф-Оценка"	24.04.2024	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
261/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	28.04.2024	жилой дом с земельным участком (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
262/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	30.04.2024	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
263/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	08.05.2024	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
264/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	14.05.2024	гараж (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
265/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	14.05.2024	гараж (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
266/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	18.05.2024	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
267/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	21.05.2024	квартира (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
268/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	27.05.2024	жилой дом с земельным участком (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
269/2024	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	05.06.2024	жилой дом с земельным участком (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости